— 1 —

湘委办发〔2021〕30 号

中共潮州市湘桥区委办公室 潮州市湘桥区
人民政府办公室 政协潮州市湘桥区委员会
办公室关于 2021 年区政协提案办理工作

评价考核结果的通报

区各有关单位：

根据《关于开展2021年区政协提案办理工作考评的通

知》的规定，区委办公室、区政府办公室、区政协办公室联

合对2021年我区政协提案6个承办单位进行综合评价考核，

并经公示无异议。现将评价考核结果通报如下：

（一）优秀承办单位（3 个）：区教育局、城综湘桥执

法分局、区民政局。

★

中共潮州市湘桥区委办公室
潮州市湘桥区人民政府办公室
政协潮州市湘桥区委员会办公室

文件

— 2 —

（二）良好承办单位（3 个）：区文旅体局、区农业农

村局、区侨务局。

评价考核结果将反馈给各相关承办单位，并在政协第七

届潮州市湘桥区委员会第一次会议上进行通报。

中共潮州市湘桥区委办公室

潮州市湘桥区人民政府办公室

政协潮州市湘桥区委员会办公室

2021 年 11 月 11 日

抄送：区委组织部。

中共潮州市湘桥区委办公室 2021年 11月 11日印发